

Yhteistoiminnallisia ratkaisuja sirpaloituvien yhteiskuntien ongelmiin – käännöksen yhteishallintaan ympäristöpäätöksenteossa – CORE



CORE-hanke tutkii ja kehittää julkisen vallan, kansalaisten ja yritysten välistä yhteistoimintaa ympäristösuunnittelussa ja -päätöksenteossa. Hanke luo menetelmiä reilujen ja tehokkaiden, parhaaseen tietoon perustuvien ratkaisujen luomiseksi kiistanalaisiin ympäristön ja luonnonvarojen käytön ongelmiin. Taustalla on huomio, että toimijat ovat riippuvaisia toisistaan ja mutkikkaat ongelmat voidaan saada ratkaistua vain yhdessä. Hankkeessa kehitetään suomalaisoloissa toimivia yhteisen ongelmanratkaisun toimintamalleja ja erilaisten toimijoiden valmiuksia hyödyntää niitä rakentavasti.

Käytännössä paneudutaan maankäyttöön, luonnonvarojen hallintaan ja energiakysymyksiin liittyviin jännitteisiin. Tarkasteltavia toimintamalleja ovat esimerkiksi paikallisten ympäristökiistojen sovittelu- ja neuvotteluprosessit, yhteistoiminnallinen luonnonvarojen käytön suunnittelu, fasilitoidut ja neuvottelevat politiikka- ja säädösvalmisteluprosessit sekä vuorovaikutteiset ja digitalisoituvat tietokäytännöt. Tulokset auttavat yhteistoiminnan kulttuurin ja käytäntöjen kehittämistä ympäristöpäätöksenteossa ja muillakin aloilla.

Hankkeen rahoittaa Suomen Akatemian yhteydessä toimiva strategisen tutkimuksen neuvosto (STN) osana ohjelmaa ”Muuttuvat hallinnan tavat ja aktiivinen kansalaisuus” (2017–2021).

Hankkeen johtaja – Lasse Peltonen, Itä-Suomen yliopisto
Projektipäällikkö – Kaisa Huhta, Itä-Suomen yliopisto
Vuorovaikutusvastaava – Maija Faehnle, Suomen ympäristökeskus

Yhteistoiminnallinen hallinta – Rauno Sairinen, Itä-Suomen yliopisto
Uudet tietokäytännöt – Heli Saarikoski, Suomen ympäristökeskus
Kansalaisyhteiskunta – Tapio Litmanen, Jyväskylän yliopisto
Sääntely – Ismo Pölonen, Itä-Suomen yliopisto
Arvonluonti – Nina Helander, Tampereen yliopisto & Pia Polsa, Hanken
Tapaustutkimukset – Taru Peltola, Suomen ympäristökeskus



Mitä tutkimme?

Yhteistoiminnallinen hallinta

-osatutkimus paneutuu yhteistoiminnallisen hallinnan mekanismeihin ja kapasiteetteihin.



Kansalaisyhteiskunta

-osatutkimus tutkii kansalaisyhteiskunnan toimijoiden rooleja yhteistoiminnallisissa prosesseissa.



Yhteistoiminnallisia ratkaisuja testataan käytännön ympäristösuunnitteluun ja päätöksentekoon kiinnittyvissä **tapaustutkimuksissa.**

Uudet tietokäytännöt

-osatutkimus tutkii yhteistoiminnallisen tiedon tuotannon mahdollisuuksia ja edellytyksiä.



Yrityksiä

käsittelevä osatutkimus paneutuu arvonluontiin erilaisia toimijoita yhdistävissä verkostoissa.



Yhteistoiminnallisen hallinnan

oikeudellisia edellytyksiä

tarkasteleva osatutkimus selvittää sääntelyn kehittämistarpeita.

Tilaa uutiskirje osoitteessa collaboration.fi, seuraa hanketta Twitterissä, Facebookissa ja ResearchGatessa ja tule mukaan keskusteluun!



collaboration.fi



[@core_STN](https://twitter.com/core_STN)



[@collaborationfi](https://www.facebook.com/collaborationfi)



Project: CORE - Collaborative remedies for fragmented societies - Facilitating the collaborative turn in environmental decision-making

[#corestn](https://twitter.com/hashtag/corestn)

[#yhteishallinta](https://twitter.com/hashtag/yhteishallinta)

[#strateginentutkimus](https://twitter.com/hashtag/strateginentutkimus)

[#cogovernance](https://twitter.com/hashtag/cogovernance)